Ranglijst Libre seizoen 2015-2016

5e/ 6e klasse
J.van Zadelhoff
U.Mercera
C.Schrenke
C.Kettenburg
C.Kool
T.Cools-Smith
M.Muis
H.Platenkamp
R.Elias
C.Splinter
W.de Bie
K.Peer

C.de Ridder
J.vd Kraak
Y.Lamme
S.vd Pas
A.Kraan
S.Yucesu
B.van Dijk
H.van Ommen
S.Kappert

2e klasse
W.Paardekoper
J.Zieltjens
J.Tersteeg
D.van Rooijen
H.van Eikelenborg
P.Kirpesteijn
H.van Ee
H.van Paridon
J.vd Kuilen
H.Bohmer
W.Brouwer
H.Doyer
L.van Buren
H.van Welie
J.Barendregt
L.Heil

J.den Blanken
W.Loman
J.vd Schoor
H.Broeke
J.Smith

A.van Schaik
R.Hasselt
R.de Reuver

0,80 - 1,20
1,49PZR

1,23P
1.2
1.13
1.09
1.04
1.03
1
0.98
0.97
0.82
0.78
0.85
0.78
0.72
0.7
0.7
0.61
0.57
0.48
0.32

2,50 -4,00
547 P

3.94
3.72
3.62
3.58
3.55
3.46
3.38
3.22
3.21
3.2
3.18
3.15
3.12
3.1
3.08
3
2.96
2.94
2.92
2.82
2.81
2.8
2.64

Competitie moy is meegerekend

4e klasse
E.Vreekamp
J.Kok
T.Janssen
T.Bollebakker
J.Nieuwenhuis
W.Hodiamont
A.Martin
R.Kroon

M.vd Velden
F.Cools
J.Muis
H.Knoppers
M.Gemert
A.Roosendaal
H.van Overeem
E.Stuik
E.Bunt

H.van Holland
R.Vos
J.Weitgraven
L.Groen

le klasse
M.Roodhart
B.Chedie
L.de Groot
P.Melkert
W.Paardekoper
W.Nouris
T.Kerkhof
T.Bout
T.Schonherr
T.de Leeuw
W.Lok
M.Roelofsen
P.Maas
C.Wiss
P.Bouwhuis
P.Tellinga
J.Zieltjens
W.de Rooijj

Dames C2 klasse
H.Koelink
A.Kraan

B.Kroon
H.Platenkamp

1,20-1,70
1,75P
1,72 PMR
1,72P
1,70 PMR
1.64
1.62
1.58
1.55
15
1.49
1.46
1.46
1.39
1.38
1.38
1.36
1.33
1.27
1,16 HD
1,04 HD
1,04 DD

4,00 - 7,00

6.55
6.5
5.98
5.78
5.47
5.02
4.99
4.94
4.89
4.85
4.77
4.63
4.45
4.26
4.09

3,97 DD

3,94 DD

3,93 HD

var

1.61
0.82
2.04
0.77

3e klasse
J.van Leeuwen
G.Honing
J.van Beek
P.de Groot
B.vd Schaal
M.Nauta
J.Uiterwaal
R.Bergsma
G.Dashorst
J.D.Veldwijk
F.Westerhoff
B.Kroon
A.Jongeling
J.van Riel
P.Janssen
W.Kappert
A.Beuk
W.Broeren
T.vd Klis
H.Wiss

D.vd Stam
J.Kok
R.Spoor
E.Moolenbeek
A.Orfanos
P.Janssen
A.Swinkels
J.Nieuwenhuis
K.Knegt

M.vd Velden
A.vd Put
S.Papamarkou

hoofdklasse
P.van Spanje
D.Kamperman
H.Derks

P.vd Brink
J.Kragten
F.Jutte

A.van Kuler
R.Schoonaard
T.vd Heuvel
T.van Vessum
P.Faber
W.van Dijk



R.Emmers
J.Stomphorst
J.Blanke
W.Dijkema
C.Mallon

F.Elbers
G.Dashorst
H.Zwanikken

H.van Woudenberg

2.64
2.59
2.57
2.54
2.54
2,31 HD
2,26 DD
2,23 HD
2,06 HD

W.de Bie
D.vd Kuilen

0.78
0.31

K.Voorhaar



1,70 - 2,50
2,56 PMR
254 P
2.47
2.44
2.39
2.38
2.26
2.14
2.11
2.09
2.07
2.04
2.01
1.97
1.94
191
191
1.88
1.78
1.76
1.73
1.72
1.7
1.7
1,66 HD
1,65 HD
1,64 HD
1,64 DD
1,59 HD
1,50 BD
1,37 DD
1,36 HD

7,00 - 11,00
10.19
8.48
7.81

6,9 DD
6,82 HD
6,75 HD
6,58 HD
6,51 HD
6,5 DD
6,36 DD
6,03 HD
5,22 DD



3,51 DD



Ranglijst Driebanden seizoen 2015-2016 Comp moy is meegerekend

3e klasse 0,250-0,400 2e klasse 0,400-0,550 le klasse

L.Walbeek 0,449 P A.Vonk 0,570 PMR P.Kulsdom

M.vd Velden 0,403 P J.Kok 0.545 L.ten Haaft sr

J.Oudendijk 0.389 J.Griffioen 0.537 E.de Wit

T.Janssen 0.385 A.van Winsen 0.521 F.Veenendaal

H.Koelink 0.364 J.Kerkhof 0.515 P.Verhoef

P.Janssen 0.358 M.du Bois 0.514 P.Gomez

E.Vreekamp 0.351 N.van Ekris 0.501 C.Grevelt

J.Aalders 0.347 B.vd Schaal 0.474 C.Akgin

J.van Zadelhoff 0.338 R.Spoor 0.471 H.Koren

P.Loosemoore 0.337 J.vd Kuilen 0.467 E.Koene

S.van Ancum 0.336 R.Bergsma 0.465 AVermeulen

P.de Groot 0.333 R.van Wijk 0.444 B.Veldhuizen

J.Nieuwenhuis 0.333 D.vd Stam 0.435 M.Huibregtse

T.vd Klis 0.32 B.van Winsen 0.414 R.Spoor

J.Blanke 0.316 J.van Riel 0.406 A.van Beek

E.Stuik 0.314 W.Kappert 0.405

H.van Dijk 0.303 R.Jaarsma 0,398 DD

R.Buijs 0.296 G.van Zadelhoff 0,397 DD Hoofdklasse

W.Hodiamont 0.293 C.van Osch 0,396 DD A.van Straaten

H.van Overeem 0.292 J.Zieltjens 0,394 DD A.Brouwer

W.Houthuijzen 0.292 N.vd Zwan 0,390 DD G.Bos

M.van Hattem 0.178 E.van Haarlem 0,386 HD P.vd Scheur
K.Knegt 0,384 DD T.van Zomeren
P.Wijngaarden 0,382 DD K.Voorhaar
E.Bunt 0,379 HD F.Elbers

groot open klasse var P.vd Weijden 0,378 DD J.van Beek

J.Goedebuure 0.439 P.de Boer 0,378 DD

N.vd Zwan 0.347 H.vd Bosch 0,377 HD

J.Zieltjes 0.334 T.Bollebakker 0,364 HD

C.Okhuyzen 0.333 R.van Roest 0,307 DD groot 3e klasse

D.vd Stam 0.326 J.Fennis

G.van Zadelhoff 0.324 E.Koene

R.Spoor 0.323 groot 4e klass 0 - 0,300 G.van Zadelhoff

M.Heijnen 0.322 L.Walbeek 0.307 C.Okhuyzen

M.vd Velden 0.3 K.Knegt 0.301

J.van Zadelhoff 0.292 W.Kappert 0.3

W.Kappert 0.267 N.vd Zwan 0.281

K.Knegt 0.265 J.Zadelhoff 0.267

J.Nieuwenhuis 0.26 M.vd Velden 0.258

B.van Winsen 0.259 J.Oudendijk 0.251

S.van Ancum 0.239 B.Lazoe 0.171

J.vd Kuilen 0.227

B.Knegt 0.213






0,550-0,750
0,769 P
0.698
0.681
0.639
0.586
0.582
0.571
0.567
0.554
0,531 HD
0,527 HD
0,507 DD
0,492 HD
0,420 DD
0,412 HD

0,750-1,000
0.874
0.826
0.818
0.758
0.757
0,677 HD
0,675 DD
0,642 DD

0,300-0,475
0.411
0.331
0.254
0.238












Ranglijst Bandstoten seizoen 2015-2016

6e klasse
J.Abels

W.de Bie
H.Platenkamp
J. vd Kraak
A.Kraan
C.Kool

5e klasse
P.Kuipers
L.Reinhard
J.Stomp
P.Baars
S.Maree
M.van Gemert
J.Abels
C.Kool
A.Boekhout
R.Elias

J.vd Kraak
E.Stuik
R.Camfferman
F.Cools
W.van Ee
R.Kroon
A.Roosendaal
S.van Ancum
T.Cools-Smith
C.Kettenburg
J.Splinter
B.van Dijk
W.Houthuijzen

0-0,70

0.7
0.58
0.58
0.58
0.52

0.4

0,25-1,00

117P
0.92
0.92
0.87
0.86
0.7
112P
0.67
0.84
0.62
0.51
0.94
0.9
0.79
0.83
0.74
0.73
0.69
0.63
0.53
0.46
0.35
0.92

4e klasse
J.Barendregt
J.van Leeuwen
J.Zieltjens
J.van Beek
R.de Rooij
J.van Riel
H.van Welie
W.Kappert
M.du Bois
G.Bijker
P.Lance
E.Vreekamp
H.Veerman
R.de Reuver
R.Bergsma
E.moolenbeek
F.Westerhoff
W.Dijkema
M.vd Velden
H.Koelink
P.de Groot
G.Dashorst
N.vd Zwan
J.Nieuwenhuis
H.Wiss
W.Broeren
T.Janssen
K.Knegt
T.Bollebakker
P.Janssen
E.Bunt
L.Hoogendoorn
A.Martin
P.Wijngaarden
H.van Holland
L.Groen

A. vd Put
H.van Dijk
R.Buijs

P.van Valen
P.Janssen
G.Holtkamp
B.van Vliet
A.van Schaik

1,00-1,50
1,69 PZR
1,64 PMR
1,61 PMR
1,65 PMR
1.37
1.36
1.33
1.28
1.28
1.26
1.26
1.24
1.24
121
121
1.18
117
1.15
1.13
1.09
1.09
1.03
1.03
1.03
1.03
1.02
1.01
0,97 HD
0,96 DD
0,94 HD
0,93 HD
0,92 HD
0,90 HD
0,89 DD
0,78 DD
0,76 HD
0,73 HD
1.17
1.14
1.14
1.18
1.16
11
1.07

3e klasse
P.Schinnel
W.de Rooij
M.Roelofsen
W.Lok
P.Gomez
J.van Loveren
F.Elbers
P.Bouwhuis
T.van Vessum
P.van Spanje
L.de Groot
H.van Dinther
J.den Blanken
B.Chedie
M.Roodhart
T.Bout

H.van Paridon
J.Blanke

J.Goedegebuure

J.Stomphorst
H.Zwanikken
J.vd Kuilen
W.Brouwer
B.vd Schaal
J.Zieltjens
C.Mallon
E.de Jong
J.Barendregt

2e klasse
P.Kulsdom
T.Kerkhof

JP Schimmel
R.Schoonaard
D.van Rooijen
P.Melkert
K.Voorhaar
W.van Dijk

1,50-2,30
2.09
2.09
2.08
1.93
1.93
1.89
1.88
1.85
1.76
1.74
1.7
1.62
1.62
1.6
1.57
1.55
1.55
1,48 DD
1,48 HD
1,47 HD
1,45 HD
1.42
1,4 HD
1,26 DD
1,25 art WR
1,24 HD
1,22 DD
1,21 art WR

2,30-3,50
2.73
2.30
2.70
2.40
2.06 DD
1.83 HD
1.79 DD
1.73 DD



A.Jongeling 1.05









